

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างซ่อมแซมถนน ค.ส.ล. บ้านหนองท่าควาย - หนองขวาง ตำบลนาปรัง เขื่อน ตำบลลอย อำเภอบึง จังหวัดพะเยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานซ่อมแซมไหล่ทางเดิมที่ชำรุด							
1	1.1 งานรื้อผิวทางเดิม(ดินซุด - ขนทิ้ง)	ลบ.ม.	306.000	47.13	14,421.78	1.3642	64.29	19,674.19
2	1.2 งานหินใหญ่คละ 15-30	ลบ.ม.	102.000	1,106.21	112,833.42	1.3642	1,509.09	153,927.35
	ชม.รองพื้นกล่องเกเบี้ยน							
3	1.3 งานกล่องเกเบี้ยน ขนาด 1.00 x 1.00	ลบ.ม.	340.000	2,090.79	710,868.60	1.3642	2,852.25	969,766.94
	x 2.00 ม. พร้อมหินใหญ่รวมค่าแรงเรียงหิน							
4	1.4 งานแผ่นใยสังเคราะห์ Geotecttile	ตร.ม.	510.000	71.50	36,465.00	1.3642	97.54	49,745.55
	200 g/ตร.ม.พร้อมค่าแรงรวมเพื่อทับซ้อน							
5	1.5 งานทรายหยาบถม	ลบ.ม.	68.000	814.54	55,388.72	1.3642	1,111.19	75,561.29
	2. งานซ่อมแซมผิวทางเดิม							
6	2.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL	ตร.ม.	100.000	75.56	7,556.00	1.3642	103.07	10,307.89
	OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)							
7	2.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา	ลบ.ม.	13.500	814.54	10,996.29	1.3642	1,111.19	15,001.13
	0.05 ม.							
8	2.3	ตร.ม.	270.000	383.59	103,569.30	1.3642	523.29	141,289.23
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา							
	15.00 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE							
	PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							

วสันต์ วงศ์ดี

11 ตุลาคม 2567 11:59:55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จำงซ่อมแซมถนน ค.ส.ล. บ้านหนองท่าควาย - หนองขวาง ตำบลนาปรัง เข้ม ตำบลอย อำเภอง จังหวัดพะเยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	2.4 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	10.000	98.32	983.20	1.3642	134.12	1,341.28
10	2.5 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	40.000	72.80	2,912.00	1.3642	99.31	3,972.55
	3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							5,900.00
รวมราคากลาง								1,446,487.40

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างซ่อมแซมถนน ค.ส.ล. บ้านหนองท่าควาย - หนองขวาง ตำบลนาปรัง เขื่อน ตำบลลอย อำเภอบึง จังหวัดพะเยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา

วสันต์ วงศ์ดี  
( วสันต์ วงศ์ดี )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธานินทร์ สักลอ  
( ธานินทร์ สักลอ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพงศ์ มหาวิน  
( ณัฐพงศ์ มหาวิน )

กรรมการกำหนดราคากลาง

วสันต์ วงศ์ดี

11 ตุลาคม 2567